
 
 
 

 
 
 
 
 
 

USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 
                 ze zasedání konaného dne 3. května 2023 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 8/2023 RM 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 3. května 2023 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
Rada města Zásmuky 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního zasedání Ing. Lukáše Bernarda a pana Libora Skalu, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program dnešního zasedání. 
 
2. Rada města povoluje užívání veřejného prostranství k provozování restauračních služeb 
před provozovnou ZELENÝ BAR s.r.o., Havlíčkova 48, 28144 Zásmuky, IČO: 04291182, za 
předpokladu, že budou dodrženy podmínky dle OZV č. 2/2019. Za užívání veřejného 
prostranství bude vyměřen poplatek za období od května do září 2023 ve výši 300,-Kč/měsíc.  
 
3. Rada města souhlasí s prodloužením svahování pozemku v lokalitě „areál bývalé pily 
Zásmuky“ směrem do Bažantnice. Současně souhlasí s doplněním zeleně a vybudováním 
dřevěného schodiště ve svahu, tak aby byl umožněn bezpečný vstup občanům do Bažantnice. 
Veškeré úpravy budou provedeny na náklady spol. Byty Obora Zásmuky s.r.o. 
 
4. Rada města v rámci VZMR „Oprava _ ul.Sladkovského, Zásmuky“ souhlasí s podáním výzvy 
k předložení cenové nabídky u těchto firem:  
SWIETELSKY stavební s.r.o., Sokolovská 192/79, Praha, IČ 48035599 
SILNICE ČÁSLAV – HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, Zbraslavice IČ 25261282 
Deertech s.r.o., Jelen 218, Konárovice, IČ 11775670 
Safeconn s.r.o., Křížová 503, Velim IČ 02646692 
Kubr Kolín, s.r.o., Červené Pečky 28, Červené Pečky IČ 27200353 
Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 15. 5. 2023 do 12.00 hod. 
 
5. Rada města v rámci VZMR „Obnova chodníku _ Zámek Zásmuky“ souhlasí s podáním výzvy 
k předložení cenové nabídky u těchto firem:  
NOJASTAV s.r.o., Zahradní 459, Plaňany, IČ 19147872 
AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, Kolín, IČ 25148117 
SaS Silnice s.r.o., Tři Dvory 2, Tři Dvory IČ 14222981 
Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 15. 5. 2023 do 12.00 hod. 
 
6. Rada města v rámci VZMR „Rekonstrukce VO _ ul. Školní, Zásmuky“ souhlasí s podáním 
výzvy k předložení cenové nabídky u těchto firem:  
Zdeněk Baláček, Ve Dvoře 9, Velim, IČ 71598367 
Tomáš Hovorka, Radim 397, Radim, IČ 71605754 
Jan Zveřina, Na Návsi 21, Pňov-Předhradí, IČ 71605363 
ELEKTRO MARTÍNEK s.r.o., Polepská 667, Kolín, IČ 28167325 
Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 15. 5. 2023 do 12.00 hod. 
 
7. Rada města souhlasí se zasláním žádosti Krajskému úřadu Středočeského kraje, Odbor 
interního auditu a kontroly, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, o provedení přezkoumání 
hospodaření města za rok 2023. 
 
8. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajišťování a financování 
dopravní obslužnosti mezi Středočeským krajem, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 a Městem 
Zásmuky, Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky. Předmětem dodatku je stanovení výše 
záloh pro rok 2023. Dodatek ke smlouvě podepisuje starostka města. 
 
 
 
 
 



 
 
9. Rada města Zásmuky rozhodla o uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Zásmuky, 
Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954 a panem Miroslavem Smolíkem, Církvice 
66, 281 44 Zásmuky, IČ 65604059. Jedná se o opravu autobusového stání v obci Nesměň. Cena 
díla  52 514 Kč včetně DPH, termín dokončení 31. 5. 2023. 
 
10. Rada města schvaluje Vnitřní směrnici pro stanovení úplaty za předškolní vzdělávání pro 
školní rok 2023-2024, výše úplaty je 600 Kč/měsíc při celodenní docházce. 
 
11. Rada města souhlasí s uzavřením provozu Mateřské školy Zásmuky v období letních 
prázdnin – od 31. 7. 2023 do 25. 8. 2023. 
 
12. Rada města schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Zásmuky, okr. 
Kolín, IČ 48665916, sestavenou ke dni 31. 12. 2022. 
 
13.  

a) Rada města bere na vědomí zprávu o výsledku hospodaření příspěvkové organizace 
Základní školy Zásmuky za rok 2022. 

b) Rada města souhlasí s tím, aby ztráta hospodaření roku 2022 ve výši 184 216,85 Kč, 
byla uhrazena z rezervního fondu příspěvkové organizace Základní škola Zásmuky. 

 
14. Rada města souhlasí s vystavení objednávky na vyhotovení geometrického plánu 
společností Geodézie Kolín s.r.o., Polepská 831, Kolín za cenu 5.000 Kč + 21% DPH. 
 
15.  Rada města vzala na vědomí informaci o úpravě geometrického plánu vymezující hranice 
pozemků parc. č. 300/1 v k.ú. Zásmuky, ve vlastnictví VPK Suchý s.r.o. a pozemků parc. č. 30/2, 
240/1 v k.ú. Zásmuky, ve vlastnictví GAPA MB s.r.o., týkající se opravy zdi. Protokol o úpravě 
GP podepisuje starostka města.  
 
16. Informace na vědomí:  
a) Členové rady vzali na vědomí informaci o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 
2022, který provedl dne 5. 4. 2023 Krajský úřad Středočeského kraje, odbor interního auditu a 
kontroly a dle kterého nebyly v hospodaření města zjištěny chyby a nedostatky.  
 
b) Rada města bere na vědomí informaci o konání letního tábora v katastru obce prvních 14 
dnů v měsíci červenci.  
 
c) Rada města bere na vědomí zpětvzetí žádosti podané panem Tomášem Bárem, Jankovská 
526, Praha o odkupu částí pozemků parc.č. 46/1, 46/2, 46/3, 46/4 a 800/2, vše v k.ú. Zásmuky. 
 
d) Rada města bere na vědomí informaci o výměně podpěrného bodu pod stožárem NN v ulici 
Na Průhonech u č.p. 308. Termín osazení dopravního značení bude ve dnech 5. 5. - 6. 5. 2023. 
Odpovědná osoba za přechodné dopravní značení je pan Ing. Jan Lednický.  
 

 

 

 

 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                  Ing. Lukáš Bernard                                Libor Skala 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 3. května 2023 


